АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2017 г.
пгт. .Змиевка

«О внесении изменений в план проведения
проверок финансовым отделом администрации
Свердловского района, уполномоченным на
осуществление финансового контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Свердловского района,
на 2017 год»

На основании статьи 3 «Положения об уполномоченном органе на осуще
ствление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муни
ципальных нужд Свердловского района», утверждённого решением Свердлов
ского районного Совета народных депутатов от 25.09.2014 года № 37/237, в
связи с переносом сроков проведения проверок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.внести изменения в план проведения проверок финансовым отделом
администрации Свердловского района, уполномоченным на осуществление
финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Свердловского района, на 2017, год», изложив строки
плана с порядковыми номерами 7, 8, 9 и 11 в следующей редакции:

- строка № 7
Наименова
ние субъекта
контроля

Цель и основание проведения про
верки

Прове
ряемый
период

Вид кон
трольного
мероприя

тия.

Срок
ис-

пол-
не-
ния,
квар
тал

Муници- Цель проверки - выявление нару- 2016 и Камераль-
$ пальное ка- щений законодательства Россий- 2017 ная 3
• зённое уч- ской Федерации и иных норматив- годы проверка

реждение ных правовых актов о контрактной

бухгалтерия
образова
тельных уч
реждений
Свердлов
ского рай
она»

ниципальных нужд при составле
нии плана-графика закупок (плана
закупок). Основание проверки -
СТ.99 Федерального закона от
05.04.2013 года №44-ФЗ «О кон
трактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспе
чения государственных и муници
пальных нужд». Решение Сверд
ловского районного Совета народ
ных депутатов от 25.09.2014 года
№37/237 «Об уполномоченном ор
гане на осуществление контроля в
сфере закупок товаров, работ, ус
луг для обеспечения муниципаль-
ных нужд»______________________

строка №8
Муници- Цель проверки - выявление нару- 2016 и Камераль-
пальное шений законодательства Россий- 2017 го- ная 3-4
бюджетное ской Федерации и иных норматив- ды проверка
учреждение ных правовых актов о контрактной
допол- системе в сфере закупок товаров,
нительного работ, услуг для обеспечения му-
образования ниципальных нужд при составле-
«Свердлов- НИИ плана-графика закупок (плана
ский центр закупок). Основание проверки -
детского СТ.99 Федерального закона от
творчества» 05.04.2013 года №44-ФЗ «О кон

трактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспече
ния государственных и муници
пальных нужд». Решение Сверд
ловского районного Совета народ
ных депутатов от 25.09.2014 года
№37/237 «Об уполномоченном ор-
гане на осуществление контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных

1 нужд»

- строка №9
Муници- Цель проверки - выявление нару- 2016 год Выездная
пальное шений законодательства Россий- и проверка 4
бюджетное ской Федерации и иных норматив- истекший
дошкольное ных правовых актов о контрактной период
образова- системе в сфере закупок товаров, 2017 года
тельное уч- работ, услуг для обеспечения му-
реждение ниципальных нужд. Основание
«Змиёвский проверки - СТ.99 Федерального за-
детский сад кона от 05.04.2013 года №44-ФЗ
комбиниро- «О контрактной системе в сфере
ванного вида закупок товаров, работ, услуг для
№1» обеспечения государственных и

муниципальных нужд». Решение
Свердловского районного Совета
народных депутатов от 25.09.2014
года №37/237 «Об уполномочен
ном органе на осуществление кон
троля в сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд»

- строка №11
Муници- Цель проверки - выявление нару- 2016 год Выездная
пальное шений законодательства Россий- и проверка 4
бюджетное ской Федерации и иных норматив- истекший
общеобразо- ных правовых актов о контрактной период
нательное системе в сфере закупок товаров. 2017 года
учреждение работ, услуг для обеспечения му-
«Змиёвский ниципальных нужд. Основание
лицей» проверки - СТ.99 Федерального за

кона от 05.04.2013 года №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд». Решение
Свердловского районного Совета
народных депутатов от 25.09.2014
года №37/237 «Об уполномочен-
ном органе на осуществление кон
троля в сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения муни
ципальных нужд»

а так же исключив из плана строку №10 с последующим включением объек-

та контроля в план проведения проверок на 1-ое полугодие 2018 года.
Администра
ция Сверд
ловского
района Ор
ловской об
ласти

Цель проверки - выявление нару
шений законодательства Россий
ской Федерации и иных норматив
ных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения му
ниципальных нужд. Основание
проверки - СТ.99 Федерального за
кона от 05.04.2013 года №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Решение
Свердловского районного Совета
народных депутатов от 25.09,2014
года №37/237 «Об уполномочен
ном органе на осушествление кон
троля в сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения муни-
ципальных нужд»________________

2016 год
и

истекший
период

2017 года

Выездная
проверка

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админист
рации Свердловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Свердловского района О. Д. Шумай